

**Sprawozdanie z pracy między sesjami  
za okres od 12 grudnia 2019r. do 16 stycznia 2020r.**

1. Zakończyło się postępowanie przetargowe na odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na lata 2020 – 2021. Przez najbliższe dwa lata usługę będzie świadczyła Firma Cleaner, która była jedynym oferentem, który złożył w tym postępowaniu ofertę. Za 1 tonę odebranych i dostarczonych do ZUO, odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, zapłacimy 525,96 zł.
2. Zakończyła się modernizacja 300 metrowego odcinka drogi gminnej w Piastowie, remont 250 metrowego odcinka drogi w Milejewie oraz przebudowa przepustu pod drogą gminną w Zajączkowie ( na potoku Ogrodniki ).
3. Trwa ponowny nabór na wolne stanowisko urzędnicze w referacie zagospodarowania przestrzennego i geodezji.
4. Za nami VII gminny przegląd jasełek, kolęd i pastorałek połączony z 28 Finałem WOŚP. W przeglądzie udział wzięły zespoły kolędnicze ze Szkoły Podstawowej, Przedszkola Samorządowego, świetlic w Zalesiu, Stobojach i Huty Żuławskiej oraz zespół wokalny „Wysocanki” utworzony przez Panie z Zalesia, Pomorskiej Wsi i Stobojów. Liczne zgromadzeni mieszkańcy Gminy Milejewo, oklaskami nagrodzili wszystkich występujących uczestnicy otrzymali podziękowania i upominki ufundowane przez wójta Gminy Milejewo i Konsula Honorowego Wielkiego Księstwa Luksemburga – mecenasem Tomasza Kopoczyńskiego. Przez cały dzień w Szkole Podstawowej grała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Kiermasze ciast, loterie fantowe oraz licytacje cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Ciasta na kiermasz dostarczyli rodzice i Pan Sołtys Milejewa a konto WOŚP zasiliły, zebranymi wcześniej pieniędzmi Panie z Rychnów. Zebrano kwotę ponad 7 tyś. zł. Dziękuję wszystkim za pomoc w organizacji tych corocznych imprez.
5. Odbyłem kolejne spotkanie z przedstawicielami PGNiG w sprawie gazyfikacji naszej Gminy. Analiza opłacalności budowy gazociągu, zaproponowana przez nas, wzdłuż dróg gminnych, nie uzasadnia budowy sieci. Jeszcze raz zostanie przeanalizowana opłacalność poprowadzenia gazociągu od Dąbrowy. Przedstawiciele PGNiG nie wyrazili zgody aby na tym etapie planów inwestycyjnych skorzystać z zaproszenia Pana Przewodniczącego Rady Gminy Milejewo do wzięcia udziału w jednej z najbliższych Sesji Rady Gminy.
6. Na naszej stronie internetowej zostało zamieszczone ogłoszenie o otwartym konkursie dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych w 2020 roku. Termin składania ofert upływa 14 lutego 2020 roku.
7. W okresie objętym sprawozdaniem, odbywały się spotkania z Sołtysami, członkami Rad Sołeckich, niektórymi radnymi i mieszkańcami, dotyczące rozwiązywania bieżących problemów mieszkańców poszczególnych miejscowości. Część wniosków była realizowana na bieżąco a pozostałe będą poddane szczegółowej ocenie i przyjęte do realizacji w powiązaniu z możliwościami finansowymi Gminy Milejewo.

Milejewo, 16 stycznia 2020 roku

